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Radny Rady Powiatu Zgierskiego 

Radosław Zaborowski 

 

Pan Bogdan Jarota 

Starosta Zgierski 

 

za pośrednictwem 

 

Pana Mirosława Burzyńskiego  

Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego    

 

Interpelacja  

 
Panie starosto, w numerze 2 (75) kwartalnika „Puls powiatu” pojawił się artykuł pt. „Zmiany  

w budżecie”. Stwierdzam, że słowo „artykuł” jest w tym przypadku słowem na wyrost. Tu bardziej 

pasują słowa „paszkwil, kalumnie, pamflet czy oszczerstwa”. Chciałbym poznać autora tych wypocin. 

Szkoda, że tekst ten nie został podpisany przez jego autora tak jak są podpisane wszystkie inne teksty. 

Proszę o podanie z imienia i nazwiska osoby, która była autorem tekstu i odpowiadała za ostateczny 

jego kształt. Zaręczam... etat paskowego w TVP Info gwarantowany! 

Zaznaczam, że niemal wszyscy radni opozycyjni nie brali udziału w głosowaniu nad przedstawionym 

przez Pana i Zarząd powiatu projektem uchwały, protestując w ten sposób przeciwko trybowi jego 

wniesienia i procedowania. Przypominam, że w „pierwszym czytaniu” projekt ten z tych samych 

względów został odrzucony przez całą Radę powiatu. Po dyscyplinującej rozmowie z radnymi swojej 

koalicji projekt ten został ponownie zgłoszony i przyjęty głosami radnych koalicji. 

Panie starosto!... wydawana przez Powiat zgierski gazetka winna być miejscem promocji powiatu  

i źródłem upubliczniania najważniejszych wydarzeń z życia powiatu. Tymczasem w Pana rękach stała 

się „gadzinówką” promującą starostę i „ co grzeczniejszych” radnych koalicyjnych. 

W omawianym artykule manipulując tekstem zaczyna Pan szkalować radnych opozycyjnych, którzy nie 

chcą głosować za każdą przedstawioną przez Pana bzdurą. Nie wszyscy czytelnicy wiedzą przecież,  

że głosowanie odbywa się nad całą uchwałą budżetową zawierającą szereg zmian budżetu 

zaproponowanych przez Zarząd. Konstrukcja projektu uchwały zmieniającej budżet pozwala  

na stosowanie przez zarząd następującej procedury – „dajmy każdej gminie mniejszy lub większy ochłap 

a wtedy radni przyklepią również inne o wiele większe wydatki, o które nam chodzi, przecież nie będą 

przeciwko inwestycjom na swoim terenie”. I właśnie taką procedurę Zarząd próbował zastosować w 

przedmiotowej uchwale. 

Dobrze Pan wie, że niejednokrotnie zabiegałem o budowę podniesionego przejścia dla pieszych przed 

Szkołą Podstawową w Strykowie i bardzo się cieszę, że wreszcie ta inwestycja powstanie,  

ale powtarzam, nie ma zgody na lekceważenie radnych i traktowanie ich jak maszynek do głosowania. 

Środki przenoszone na budowę przejścia w Strykowie to 17.000zł a zmiany budżetu dokonane tą samą 

uchwałą to kwota blisko 1,4 mln. 

Otóż nie Panie starosto!... nie możemy się zgodzić się na takie postępowanie i dlatego jako radni 

opozycyjni nie wzięliśmy udziału w głosowaniu. To zaś co Pan robi poprzez swoją gazetę jest próbą 

szantażu, wywierania presji i nacisku na radnych! 

W związku z tym, że lubi Pan nie odpowiadać konkretnie i częstokroć nie dostrzega pytań pojawiających 

się w treści interpelacji jeszcze raz pytam: Kto był autorem tego tekstu? Proszę o podanie z imienia 

i nazwiska osoby, która „popełniła” ten tekst i odpowiadała za ostateczny jego kształt. 

 

 

Radosław Zaborowski 


